证券代码：300902         证券简称：国安达         公告编号：2020-002

国安达股份有限公司

关于变更公司注册资本、公司类型、

修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

国安达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 11 月 11 日召开第三

届董事会第八次会议，审议通过《关于变更公司注册资本、公司类型及修订<公

司章程>并办理工商变更登记的议案》，现将有关情况公告如下：

一、关于变更公司注册资本、公司类型的相关情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意国安达股份有限公司首次公开发行股

票注册的批复》（证监许可〔2020〕2272 号）注册同意，公司获准向社会首次公

开发行人民币普通股（A 股）3,199.50 万股。本次发行后，公司注册资本将由人

民币 9,598.50 万元变更为人民币 12,798 万元，天健会计师事务所（特殊普通合

伙）于 2020 年 10 月 26 日对本次公开发行股票的资金到位情况进行审验，并出

具了天健验〔2020〕13-3号《验资报告》。

公司股票于 2020年 10 月 29 日在深圳证券交易所正式上市，公司类型拟由

“股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)”变更为“股份有限公司(上市)”

（以最终工商审批登记为准）。

二、关于修订《公司章程》的情况

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规及公司实际情况，公司首次公开

发行股票完成后，需相应变更公司类型、注册资本并修订公司章程，现拟将《国

安达股份有限公司章程（草案）》名称变更为《国安达股份有限公司章程》（以下

简称“《公司章程》”），并对相关条款进行修订，具体内容如下：

序号 修订前 修订后

1 第三条 公司于【】经【】核准， 第三条 公司于 2020 年 9月 16

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

序号 修订前 修订后

首次向社会公众发行人民币普通股

【】股，于【】在【】上市。

日经中国证券监督管理委员会同意

注册，首次向社会公众发行人民币

普通股 31,995,000 股，于 2020 年

10 月 29 日在深圳证券交易所上市。

2
第五条 公司注册资本为人民

币 9,598.5 万元。

第五条 公司注册资本为人民

币 12,798 万元。

3

第十七条 公司股份总数为

9,598.5 万股，公司的股本结构为：

普通股 9,598.5 万股，无其他种类

股份。

第十七条 公司股份总数为

12,798 万股，公司的股本结构为：

普通股 12,798 万股，无其他种类股

份。

4

第二百〇一条 公司指定【  】

为刊登公司公告和和其他需要披露

信息的媒体。

第二百〇一条 公司指定《中

国证券报》《上海证券报》《证券时

报》和《证券日报》为刊登公司公

告和和其他需要披露信息的媒体。

5

第二百〇三条 公司合并，应

当由合并各方签订合并协议，并编

制资产负债表及财产清单。公司应

当自作出合并决议之日起 10 日内

通知债权人，并于 30 日内在

【     】上公告。债权人自接到通

知书之日起 30日内，未接到通知书

的自公告之日起 45日内，可以要求

公司清偿债务或者提供相应的担

保。

第二百〇三条 公司合并，应当

由合并各方签订合并协议，并编制

资产负债表及财产清单。公司应当

自作出合并决议之日起 10日内通知

债权人，并于 30日内在《中国证券

报》《上海证券报》《证券时报》和

《证券日报》上公告。债权人自接

到通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自公告之日起 45 日内，可以

要求公司清偿债务或者提供相应的

担保。

6

第二百〇五条 公司分立，其

财产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债

第二百〇五条 公司分立，其财

产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债

序号 修订前 修订后

表及财产清单。公司应当自作出分

立决议之日起 10 日内通知债权人，

并于 30 日内在【     】上公告。

表及财产清单。公司应当自作出分

立决议之日起 10 日内通知债权人，

并于 30 日内在《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》和《证券日

报》上公告。

7

第二百〇七条 公司需要减少

注册资本时，必须编制资产负债表

及财产清单。

公司应当自作出减少注册资本

决议之日起 10日内通知债权人，并

于 30日内在【     】上公告。债

权人自接到通知书之日起 30日内，

未接到通知书的自公告之日起 45

日内，有权要求公司清偿债务或者

提供相应的担保。

公司减资后的注册资本将不低

于法定的最低限额。

第二百〇七条 公司需要减少

注册资本时，必须编制资产负债表

及财产清单。

公司应当自作出减少注册资本

决议之日起 10 日内通知债权人，并

于 30 日内在《中国证券报》《上海

证券报》《证券时报》和《证券日报》

上公告。债权人自接到通知书之日

起 30日内，未接到通知书的自公告

之日起 45 日内，有权要求公司清偿

债务或者提供相应的担保。

公司减资后的注册资本将不低

于法定的最低限额。

8

第二百一十三条 清算组应

当自成立之日起 10 日内通知债权

人，并于 60 日内在【      】上公

告。债权人应当自接到通知书之日

起 30日内，未接到通知书的自公告

之日起 45日内，向清算组申报其债

权。

债权人申报债权，应当说明债

权的有关事项，并提供证明材料。

清算组应当对债权进行登记。

第二百一十三条 清 算 组 应

当自成立之日起 10 日内通知债权

人，并于 60 日内在《中国证券报》

《上海证券报》《证券时报》和《证

券日报》上公告。债权人应当自接

到通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自公告之日起 45 日内，向清

算组申报其债权。

债权人申报债权，应当说明债

权的有关事项，并提供证明材料。

序号 修订前 修订后

在申报债权期间，清算组不得

对债权人进行清偿。

清算组应当对债权进行登记。

在申报债权期间，清算组不得

对债权人进行清偿。

除上述修订的条款外，《公司章程》其他条款不变。

公司董事会提请股东大会授权公司董事会委派专人办理后续工商变更登记、

章程备案等相关事宜，授权有效期限为自股东大会审议通过之日起至本次相关工

商变更登记及章程备案办理完毕之日止。本次变更具体内容最终以工商登记为准。

本议案尚需提交股东大会审议。

三、备查文件

（一）经出席董事签字确认的《国安达股份有限公司第三届董事会第八次会

议决议》；

（二）《国安达股份有限公司章程》。

特此公告。

国安达股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月十二日

	一、关于变更公司注册资本、公司类型的相关情况
	二、关于修订《公司章程》的情况